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Optionaler Einbaurahmen ER-47045-1 für 4x 3,5" und 1x 2,5" Laufwerke mit integriertem 80mm 
Lüfter zum Einbau in Servergehäuse 4U-47045. 

 

Modell: ER-47045-1 
Art.: 88887419 
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ER-47045-1 
 Technische Daten Laufwerke 

 
Lüfter 

Passend für Gehäuse 

4x 3,5" 
1x 2,5" 

80 mm 

4U-47045 

      

Lieferumfang   1 Einbaurahmen 

      

Gewährleistung   24 Monate 

      

Logistische Daten Netto-Gewicht 

Brutto-Gewicht 

Artikelnummer 

GTIN 

Verpackungseinheiten 

0,680 kg 

0,800 kg 

88887419 

4260455649766 

1 Stück 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


